
ZARZĄDZENIE NR 120.21.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 3 kwietnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 120.9.2015 Burmistrza Karpacza z dnia 6 lutego 2015 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu, zmienionym zarządzeniem nr 
120.22.2015 z dnia 27 maja 2015 r., nr 120.28.2015 z dnia 22 czerwca 2015 r., nr 120.51.2015 z dnia 
16 listopada 2015 r.,  nr 120.55.2015 z dnia 16 grudnia 2015 r., nr 120.08.2016 z dnia 8 kwietnia 2016 r.,  
nr 120.22.2016 z dnia 12 sierpnia 2016 r., nr 120.34.2016 z dnia 29 listopada 2016 r., nr 120.12.2017 
z dnia 13 kwietnia 2017 r., nr 120.18.2017 z dnia 22 maja 2017, nr 120.39.2017 z dnia 28 sierpnia 
2017 r., nr 120.58.2017 z dnia 21 grudnia 2017 r., nr 120.3.2018 z dnia 10 stycznia 2018 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 32:

a) w punkcie 1:
- wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „1) informatyczna obsługa Urzędu, a w 
szczególności:",

- dodaje się literę h w brzmieniu: "h) administrowanie sieciami komputerowymi Urzędu,",
b) dodaje się punkt 2a w brzmieniu: "2a) administrowanie monitoringiem miejskim;";

2) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: FE1ADEAC-2649-4393-9BE3-1A4C032B8F2E. Przyjęty Strona 1



Id: FE1ADEAC-2649-4393-9BE3-1A4C032B8F2E. Przyjęty Strona 2


	Strona 1



